117. 158. De diaconissis, quæ cum masculis habitant, & de liberis earum. N. 123. c. 48.
118. 159. Si quis inter celebranda mysteria ministris iniuriam fecerit. N. 123. c. 49.
119. 160. De litanijs laicorum. N. 123. c. 50.
120. 161. De monachis, & monasterijs. N. 123. c. 51.
- * *
93. 162. Ut iudices nulla relatione utantur ad Principem. N. 125.
- * *
163. De appellationibus. N. 126. c. 2.
164. Ut omnes iudices legibus non interdictâ pro- uocationem intra statutos dies recipere non recuset. N. 126. c. 3.
94. 165. De successione, quæ ab intestato defertur fra- tribus, & parentibus, & filijs fratrum. N. 127. c. 1.
- * *
95. 166. De ijs, qui secundas nuptias non contrahunt. N. 127. c. 3.
96. 167. Si vir, vel mulier sine causa legitima matrimo- nium soluerit. N. 127. c. 4.
- * *
131. 168. De quattuor sanctis concilijs. N. 131. c. 1.
169. De ordine Patriarcharum. N. 131. c. 2.
- * *
133. 170. Leges possessionum ad sanctos locos pertinen- tium. N. 131. c. 5.
134. 171. De prescriptione XL annorum venerabilibus, locis competente. N. 131. c. 6.
135. 172. De ædificatione venerabilium locorum. N. 131. c. 7.
- * *
- Superat hæc editio Lugdunensem in priori parte Nouellarum titulis cap. 46. in posteriore cap. 37.

V L K

VERBORVM QVORVNDAM

Juliani interpretatio.

- Ab actis) Nou. 41. numeratur inter apparitores Quæstoris prouincialis. Cura eius est actis præ- se, quæ coram magistratu sunt. In notitia digni- tatum Orientis & Occidentis in officio multor. Magistratum enumeratur Ab actis. Actuarius idem etiam dicitur, vel qui sub eo acta scribit. vide li. 12. Codicis tit. de numerarijs, & actuarijs.
- Adiutores Quæstoris) Nou. 35. erant sub Quæstore urbis Constantinopolitana, & militare diceban- tur, nõ in armata militia, sed in Scripijs. In ea no- titia dignitatum Illustris Quæstor officium non habet; sed adiutores de scripijs, quos voluerit. vide. l. comperimus. & l. hac lege. & l. certæ. C. de proxim. sacror. scrip. lib. 12.
- Ad respõsum) Nou. 28. c. 1. sub Moderatore Heleno ponti militũ controuersias sedabat. Sic alij Præ- sides alios habebat eodem nomine. Alius hic est ab Apocrisarijs, quamuis nomen Græcum non dissimile sit *πρὸς ἀποκρισίου*. Erant etiam scri- niarij ad respõsum, vt const. 7. de palatinis lib. 12. Cod. & in notitia dignitatum fit mentio primi cerij scrinij auri ad respõsum sub Comite sacrar. largitionum.
- Adscripticius) De hoc Nou. 17. c. 9. Nou. 22. c. 6. N. 54. c. 1. N. 123. c. 27. Hic in cõsu adscribebatur certo agro, quem colere cogebatur. Vide lib. 11. Codicis tit. de agricolis & censitis, & colonis. & lib. 13. tit. 10. Cod. Theodosi. de censu, siue adscri- ptione.